.. e
REPUBLIKA E KOSOVES ' #
KUVENDI KOMUNES-SHTIME &% V—;}

Komiteti pér Politiké dhe Financa
Nr.01-060/01-24961/20 daté: 11.12.2020

Npi—01/297 daté:11.12.2020

Né bazé nenit 52 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, Nr. 03/L-040; nenit 37.4 t& Statutit t&¢ Komunés sé
Shtimes dhe né bazé t& nenit 3.3 t& Rregullores t& Punés sé¢ Kuvendit dhe Komiteteve Nr.01-060/01-
13263-149 t& datés 31.05.2019, Kryesuesja e Kuvendit, bén kété:

FTESE

PER MBLEDHJEN E -XI- TE KOMITETIT PER POLITIKE DHE FINANCA

E cila do té mbahet mé: 18.12.2020 (e premte) né ora: 10.’h

Adresa: Kuvendi Komunés Ndértesa ¢ Kuvendit t& Komunés, tel. ++381 0290 389 016 lokali 107
Rruga e “Tahir Sinani” Nr.50 Shtime Salla Nr.01 Orari i punés 8-16 h

Pér kété mbledhje Ftohen: 1. Medina Brahaj — Kryesuese, 2. Perparim Ramusa, 3. Arbresha Syla 4. Naim
Zejna, 5. Zarife Rexhaj, 6. Ruzhdi Jashari, 7. Adelina Beqaj.

Pér kété mbledhje kemi propozuar kété:

REND DITE

1. XXShqyrtimi i Ekstrakt Procesverbalit nga mbledhja mé& 20.11.2020,
Draft-Rregullore pér Taksa, Tarifa dhe Gjoba pér vitin 2021,

Draft-Kodi Etik i Komunés sé Shtimes,

Draft-Plani Lokal i Veprimit pér Mjedis 2022-2025 pér komunén e Shtimes,
Propozim-Ndryshimet né Rregulloren e Punés s& Kuvendit, Npi-01/114 dt.26.04.2019,
Draft-Plani i Punés s&¢ Kuvendit pér Vitin 2021,

Propozim-Vendim pér caktimin e orarit t¢ mbledhjeve t&¢ Kuvendit dhe KPF-sé pér 2021,
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Formimi i tri Komisioneve Vlerésuese pér Dhénien e Pronés Komunale né Shfrytézim.
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